АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2022 J\b б4O -р
Курская область, п. Прямицыно

О проведении контрольного мероприятия
<<проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления

иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджеry сельсовета
на осуществление части полномочий муниципального района

<<октябрьский район>> Курской области по решению вопросов местного
значеЕия бюджеry сельского поселенпя в 2021 году>)

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципЕLпьного района "Октябрьский район" Курской
области, планом контрольнъж мероприятий по осуществлению внутреннего
муниципtlльного финансового контроля на 2022 Годl утвержденным
распоряЖениеМ Администрации Октябрьского района Курской области от
28.12.2021 J\b 930-р:

1. Отделу финансов Администрации Октябрьского района Курской области
в лице консультанта отдела финансов Администрации Октябрьского районаКурской области Шкурковой м.и. провести контрольное мероприrIтие
<проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления иных
межбюджетньrх трансфертов, предоставляемьгх бюджеry сельсовета на
осущестВление части полномочий мунициП€Lпьного района кОктябрьский
район> КурскоЙ области по решению вопросов местного значения бюджеry
сельского поселения в 202l году) в отношении Администрации Щьяконовского
сельсовета Октябрьского района Курской области.

2. Установить, что контрольное мероприятие проводится с 19.09.2022 года
по 30.09.2021 года на срок 12 календарньж дней.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по
экономике и финансам Солопову Г.И.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подпи аания.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А. Быковский